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Consulta Fecha de Consulta 13-05-2024

Solicitamos sea modificado el requerimiento de Velocidad de copia en negro carta: 33 ppm, por el de velocidad de
impresión en negro: 33 ppm, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-05-2024

SE MODIFICA LO SOLICITADO

Consulta Fecha de Consulta 14-05-2024

Solicitamos respetuosamente a la convocante solicitar la Capacidad financiera de los dos últimos años Cerrados que son el
2022 y 2023, ya que en el PBC solicitan 2020, 2021 y 2022, teniendo en cuenta que el año 2023 ya es una actividad
cerrada.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-05-2024

SE MANTIENE LO REQUERIDO POR LA CONVOCANTE EN CUANTO A LA CAPACIDAD FINANCIERA EN EL PBC

Consulta Fecha de Consulta 21-05-2024

Solicitamos sea modificado el requerimiento de Velocidad de copia en negro carta: 33 ppm, por el de velocidad de
impresión en negro: 24 ppm, de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-05-2024

Se procedió a la modificación del ítem solicitada en fecha 16-05-24
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